[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 1998 года N 231

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 августа 2001 года N 1124. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 29 мая 2002 г. N 594 ~P020594
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 1998 года N 231 P980231_ "Об активизации работы совместных межправительственных комиссий по сотрудничеству с зарубежными странами" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 8, ст. 56) следующие изменения:

      в приложении к указанному постановлению:

      1) ввести в состав сопредседателей казахстанской части совместных межправительственных комиссий по сотрудничеству с зарубежными странами:

      Казахстанско-молдавской смешанной комиссии по экономическому сотрудничеству, Казахстанско-румынской комиссии по торгово-экономическому и научно-техническому сотрудничеству - Нуркадилова Заманбека Калабаевича - Председателя Агентства Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям;

      Казахстанско-польской комиссии по торгово-экономическому сотрудничеству - Зверькова Вадима Павловича - вице-Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан;

      Казахстанско-германской смешанной комиссии по вопросам культурного сотрудничества, Казахстанско-египетской межправительственной комиссии по торгово-экономическому, культурно-гуманитарному и научно-техническому сотрудничеству - Кул-Мухаммеда Мухтара Абрарулы - Министра культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан;

      Казахстанско-венгерской комиссии по торгово-экономическому сотрудничеству - Мырзахметова Аскара Исабековича - вице-Министра сельского хозяйства Республики Казахстан;

      в строке "Казахстанско-палестинская комиссия по торгово- экономическому сотрудничеству - Дунаев Арман Галиаскарович - директор Департамента государственного заимствования Министерства финансов Республики Казахстан" слова "директор Департамента государственного заимствования Министерства финансов Республики Казахстан" заменить словами "вице-Министр финансов Республики Казахстан";

      2) вывести из указанного состава Кулмаханова Шалбая Кулмахановича, Мынбаева Сауата Мухаметбаевича, Сарсенбаева Алтынбека Сарсенбаевича.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Пучкова О.Я.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig